

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce oplocení na západní hranici areálu DPMP a.s.

Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141

Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 53354 Rybitví, IČ: 08742715, DIČ: CZ08742715

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 27.3.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	0,00	1 316 725,95
1 Zemní práce							0,00	0,00	12 194,57
1	001	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně (napojení oploc.k protihluk.stěně)	m3	1,440	1 029,00	0,00	0,00	1 481,76
						3*0,6*0,8	1,440		
2	001	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně (odkop zeminy od stáv.základu zevnitř areálu)	m3	14,625	146,50	0,00	0,00	2 142,56
						0,25*0,9*65	14,625		
3	001	174111103	Zásyp zářezů sypaninou se zhutněním ručně (zpětný zásyp k oplocení po jeho novém provedení)	m3	14,625	586,00	0,00	0,00	8 570,25
2 Zakládání							0,00	0,00	484 246,28
4	011	272313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20 (základ pod napojení oploc. k protihluk. stěně)	m3	1,440	3 560,00	0,00	0,00	5 126,40
						3*0,6*0,8	1,440		
5	011	272313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 (základ pro sloupy brány)	m3	1,620	3 915,00	0,00	0,00	6 342,30
						(0,9*0,9*1)*2	1,620		
6	011	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25-montáž	m2	83,250	621,10	0,00	0,00	51 706,58
						185*0,45	83,250		
7		290001	Tvárnice plotové (na př. Maestro) 600/300/150, přírodní	ks	915,000	275,00	0,00	0,00	251 625,00
						305*3	915,000		
8		290002	Tvárnice plotové koncové 400/300/150, přírodní	ks	15,000	78,00	0,00	0,00	1 170,00

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce oplocení na západní hranici areálu DPMP a.s.

Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141

Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 53354 Rybitví, IČ: 08742715, DIČ: CZ08742715

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 27.3.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
9		290003	Desky zákrytové hladké, přírodní 300/500/60 185*2	ks	370,000	324,50	0,00	0,00	120 065,00
					370,000				
10	011	316121001	Montáž krycí prefabrikované zákrytové desky	kus	370,000	130,30	0,00	0,00	48 211,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	0,00	43 623,00
11	011	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu-vyrovnání odbour.základu 185*0,3	m2	55,500	786,00	0,00	0,00	43 623,00
					55,500				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	0,00	658 728,60
12	013	961031513	Bourání základového zdiva z betonu včetně výztuže (stávající bet.podezdívka -15 cm pod úroveň chodníku+patky sloupů brány) (185*0,3*0,4)+(0,9*0,9*1)	m3	23,000	3 990,00	0,00	0,00	91 770,00
					23,000				
13	013	961055111	Bourání základů ze ŽB-(krycí vyztužená deska na stáv. základu) 185*0,4*0,05	m3	3,700	8 245,00	0,00	0,00	30 506,50
					3,700				
14	005	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu-(pro kotvící výztuž) 740*0,25	m	185,000	1 450,00	0,00	0,00	268 250,00
					185,000				
15	011	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru-(kotvení patek sloupků) 78*4	kus	312,000	254,00	0,00	0,00	79 248,00
					312,000				
16	011	953111122	Výztuž napojovací D 10 mm rozteč 100 mm pro stěnu tl do 300 mm 0,8*2*370	m	592,000	33,40	0,00	0,00	19 772,80
					592,000				
17	R	953120000	Zalítí napojovací výztuže cementem 370*2	ks	740,000	177,20	0,00	0,00	131 128,00
					740,000				
18	R	953120001	Provizorní oplocení areálu	kpl	1,000	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce oplocení na západní hranici areálu DPMP a.s.

Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141

Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 53354 Rybitví, IČ: 08742715, DIČ: CZ08742715

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 27.3.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
19	R	953120002	Zakrytí kanálku rozvodu plynu	kpl	1,000	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
20	005	977131118	Prořez zákrytových desek z prostého betonu pro sloupky	ks	39,000	334,70	0,00	0,00	13 053,30
			78/2		39,000				
997 Přesun sutě							0,00	0,00	80 433,50
21	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,000	25,00	0,00	0,00	1 675,00
			67		67,000				
22	013	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	67,000	900,00	0,00	0,00	60 300,00
			67		67,000				
23	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	67,000	275,50	0,00	0,00	18 458,50
998 Přesun hmot							0,00	0,00	37 500,00
24	011	998021021	Přesun hmot pro konstrukce betonové	t	75,000	500,00	0,00	0,00	37 500,00
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	353 863,54
767 Konstrukce zámečnické							0,00	0,00	353 863,54
25	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním jednotlivých dílů do 50 kg-(sloupky a rámy s pletivem)	kg	3 611,905	15,00	0,00	0,00	54 178,58
			(185/2,1)*41		3 611,905				
26	767	767651813	Demontáž vrat pl přes 9 do 13 m2 vč.sloupů	kus	1,000	2 205,00	0,00	0,00	2 205,00
27	231	348171130	Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m	m	185,000	248,00	0,00	0,00	45 880,00

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR - ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce oplocení na západní hranici areálu DPMP a.s.

Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141

Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 53354 Rybitví, IČ: 08742715, DIČ: CZ08742715

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum: 27.3.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
					185	185,000			
28	R	358171111	Výroba a montáž 2 křídle brány vč.sloupů	kpl	1,000	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00
29	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek (plotových sloupků)	kus	78,000	174,70	0,00	0,00	13 626,60
30		766001	dodávka plotových dílců systémové délky 2500 mm	ks	74,000	1 025,00	0,00	0,00	75 850,00
31		766002	dodávka sloupků vč. bavometů	ks	78,000	1 179,50	0,00	0,00	92 001,00
32		766003	dodávka ostnatého drátu	m	370,000	11,70	0,00	0,00	4 329,00
33		766004	dodávka kotevních patek sloupků	ks	78,000	353,00	0,00	0,00	27 534,00
34	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,080	1 567,00	0,00	0,00	3 259,36

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

50 037,49

50 037,49

35	000	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	25 037,49	0,00	25 037,49	25 037,49
36	000	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00
37	000	049002000	Ostatní inženýrská činnost-vytyčení sítí	Kč	1,000	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00

Celkem

0,00

0,00

1 316 725,95

HSV - celkem	1 316 725,95
PSV - celkem	353 863,54
VRN - celkem	50 037,49
Cena celkem bez DPH	1 720 626,97
Cena celkem s DPH	2 081 958,64
DPH (21%)	361 331,66